國立臺北商業大學會計資訊系
[bookmark: _GoBack]111學年度第1學期第3次系務會議紀錄
時間：111年11月15日(二)中午12:10
地點：藝512教室
出席人員：蕭幸金老師、林維珩老師、鄭博文老師、鄭美愛老師、陳素緞老師、黃麗樺老師、姚蕙芸老師、李家琪老師、顏怡音老師、邱秀惠老師、李興漢老師、劉正田老師、黃琦婷老師、姜健老師、林琦珍老師、陳玉麟老師、陸裕豪老師、林怡安老師、秦嘉偉老師、鄒復証行政專員、何穎瑜行政組員、方秀環行政組員(假)、吳奇諺行政組員。
列席人員：汪瑞芝老師
主席：江主任淑玲										紀錄：鄒復証
報告事項：
1. 有關AACSB認證相關事宜：
(1) 學校已導入Sedoma系統，目前系辦陸續將老師109學年度以前資料複製到系統中，往後認證及資料填報相關事宜將採用Sedoma系統，近期會陸續通知各位老師更新資料至110學年度(111年7月31日)。
(2) 專兼任教師聘任事項：本系109學年度填報數據ADD類教師比率為23%，目前學校要求全校認證單位ADD類教師需降低至10%以下。依人事室111年11月2日簡便行文，本系自111學年度第2學期起不得新聘ADD類兼任教師，112學年度不得再聘ADD類兼任教師。
2. 五專部自110學年度更改科名，因系科名稱不同，依教育部規定師資質量考核應分開評估，校長於主管共識營建議是否考慮回歸系科名稱一致。
3. 112年度校內專題研究計畫補助案，如有意願申請教師請於11月28日(一)前繳交資料至系辦。
提案討論：
提案一：有關推選本系110學年度優良導師案，提請討論。
說明：
1. 依本校優良、傑出導師遴選與獎勵辦法辦理。
2. 優良導師獎之導師輔導滿意度單一學期需符合40%以上填寫率，滿意度平均分數3.5分以上，獲獎者兩年內不予重複推薦，獲選之校優良導師者均為當學年度傑出導師獎候選人。
3. 歷年推選優良導師名單如附件一，本系可推薦3名優良導師。
決議：本系推薦顏怡音老師、李家琪老師、林怡安老師。
提案二：有關本系進修部四技招生，統測與非統測招生名額比率，提請討論。
說明：
1. 進修部四技招生於111學年度分成統測組與非統測組，本系核定名額38名，其中統測組30名，非統測組8名。各組別招生名額如遇有缺額時，可互相流用。
2. 111學年度招生統測組24人報名(其中2位沒提供資料)，非統測組25人報名。統測組正取21名（1名以特種身分外加名額錄取），不足額錄取名額流用 10 名至非統測組，非統測組正取17名，備取8名。
3. 總計26人報到，報到率68%。
決議：擬全數招收非統測組，並選繳提供有利審查文件（如：統測成績…等）

臨時動議：無
散會　13:00分
敬呈 江淑玲主任